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СПЕЦИАЛЬНАЯ  ОЦЕНКА  УСЛОВИЙ  ТРУДА
в МБОУ СОШ №22
 
Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда
За 5-летний период
 
	ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ
аттестации 
рабочих мест
	Кол-во рабочих мест в организации

	
	всего
	из них аттестовано рабочих мест

	
	
	всего
	в т.ч. с вредными условиями труда

	 
2012
2013
 
	25
9
	25
9
	-
-


        

ПЛАН-ГРАФИК
последующей специальной  оценки  условий труда 
 
	 
	Всего  рабочих мест в организации: 
	53

	 
	в том числе с вредными условиями труда
	-


 
 
	№
п/п
	Наименование рабочего места
(цеха, участка, подразделения)
	Количество рабочих мест
	Сроки проведения СОУТ

	1.
	МБОУ СОШ №22
 
	36
	2017

	2.
	МБОУ СОШ №22
	36
	2018


 
График составил                                                                  Демидова Н.А                      
 

